
POSTANOWIENIE NR 327/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych 

na dzień 13 października 2019 r.: 

 gm. Krzeszowice, OKW 3, Kornelia Anna Kubica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzeszowice, 

 gm. Mogilany , OKW 4, Marta Ewa Strzebońska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mogilany, 

 gm. Olkusz, OKW 2, Joanna Renata Knapik, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Olkusz, 

 gm. Olkusz, OKW 26, Anna Lidia Kulig, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sułoszowa, 

 gm. Sułoszowa, OKW 3, Mariusz Andrzej Szlachta, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wielmoża, 

 gm. Wielka Wieś, OKW 4, Ewelina Bogusława Wojdała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Biały Kościół, 

 gm. Wielka Wieś, OKW 7, Klaudia Cieślik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bębło 

 gm. Wielka Wieś, OKW 7, Jerzy Stanisław Jeleń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bębło, 

 gm. Wielka Wieś, OKW 7, Sabina Maria Witek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN (uzupełnienie składu), zam. Giebułtów. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 gm. Krzeszowice, OKW 3, Magdalena Anna Kucharska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalas, 

 gm. Mogilany, OKW 4, Agata Janina Madejska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mogilany, 

 gm. Olkusz, OKW 8, Agnieszka Zofia Kijas, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN (uzupełnienie składu), zam. Zimnodół, 

 gm. Sułoszowa, OKW 3, Agnieszka Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wielmoża, 

 gm. Wielka Wieś, OKW 4, Wojciech Jan Seweryn, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Biały Kościół, 

 gm. Wielka Wieś, OKW 7, Jolanta Dorota Kuciel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Modlnica, 

 gm. Wielka Wieś, OKW 7, Klaudia Małgorzata Kopońka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Bębło, 

 gm. Wielka Wieś, OKW 7, Paulina Zofia Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czajowice. 

 



§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy  

          w Krakowie II  

Wojciech Andrzej Makieła 


